



## PREZYDENT MIASTA OPOLA

Opole, dnia 07.11.2016r.

OR-I.152.4.2016  
002 24 - 00598146  
00001

**Szulc-Efekt sp. z o. o.**  
**Prezes Zarządu: Adam Szulc**  
**ul. Poligonowa 1**  
**04-051 Warszawa**  
**recykling@samorząd.pl**

**Dot.: Petycji-wniosku o utworzenie w oficjalnym serwisie internetowym Gminy – zakładki „Czyste Powietrze”, w której znajdują się informacje edukacyjne dla mieszkańców na temat prawidłowych zachowań sprzyjających poprawie jakości powietrza (niespalanie śmieci).**

W odpowiedzi na Państwa wniosek/petycję o utworzenie w oficjalnym serwisie internetowym Gminy – zakładki „Czyste Powietrze”, w której znajdują się informacje edukacyjne dla mieszkańców, na temat prawidłowych zachowań sprzyjających poprawie jakości powietrza (niespalanie śmieci), informuję, że obecnie jesteśmy w trakcie realizacji kampanii edukacyjnej pokazującej korzyści zdrowotne i społeczne z eliminacji niskiej emisji, w ramach której Miasto przygotowuje własny serwis internetowy [www.niskaemisjaopole.pl](http://www.niskaemisjaopole.pl), którego celem będzie pokazanie mieszkańcom korzyści zdrowotnych i społecznych z eliminacji niskiej emisji. Mieszkańcy znajdą na stronie m.in. ciekawe artykuły, linki do stron poświęconych tematyce niskiej emisji, informacje o możliwości dofinansowania zmiany sposobu ogrzewania, na nowe ekologiczne, dokumenty z zakresu ochrony powietrza i gospodarki niskoemisyjnej obowiązujące na terenie miasta Opola oraz link do strony Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Opolu z monitoringiem stanu powietrza w mieście.

Załączone do Państwa wniosku/petycji, proponowane do zamieszczenia na stronie Urzędu, elementy graficzne i tekstowe, w całości pokrywają się z informacjami, które będą dostępne w przygotowywanym ww. serwisie internetowym.

Poinformujemy o terminie uruchomienia serwisu internetowego [www.niskaemisjaopole.pl](http://www.niskaemisjaopole.pl).

Ponadto, w ramach ww. kampanii edukacyjnej Miasto Opole przygotowało:

- 1) artykuły, które zostaną umieszczone na portalach internetowych [www.zielonaakcja.pl](http://www.zielonaakcja.pl), [www.misja-emisja.pl](http://www.misja-emisja.pl) oraz na urzędowej stronie internetowej,
- 2) gazety zawierające wywiady, opinie i materiały tematyczne, które zostaną rozdyskrebowane wśród mieszkańców miasta Opola,
- 3) gadżety promocyjne w postaci ekonotesów z długopisem oraz zestawy piśmiennicze z recyklingu.

z up. Prezydenta Miasta  
  
**Małgorzata Rabiega**  
Naczelnik Wydziału  
Ochrony Środowiska i Rolnictwa

**Osoba prowadząca sprawę:** Amelia Rydz, Podinspektor w Referacie Planowania i Finansowania Ochrony Środowiska, pok. 319, Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa, Plac Wolności 7-8, 45-018 Opole, tel. 77/ 54-11-375.